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Biscuit pompon

Boudoirs Vital Ainé
Cassoulet a la saucisse de Serrault

Chips

Compote fraiche pomme Bio framboise
Concombre

Fruit de saison

Haricots blanc a la tomate

Quenelie nature

Sandwich jambon beurre

Sandwich thon mayonnaise

Vinaigrette

Belfort du quercy H-2
Le 26/05/2026

"‘

Moelleux chocolat

Biscuit cuillere

Chapelure, Saucisse , Haricot blanc
Chips

Pomme a compote, Concentré de fruit,
Framboise

Concombre

Pomme

Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot
du nord

Quenelle

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois
Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau

Belfort du quercy H-2
Le 28/05/2026

ngreaients

Allergéne:

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gluten, Lait, Oeufs

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sulfites

Gluten

Gluten, Lait, Oeufs
Gluten, Lait

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Moutarde, Suifites

, croltons nature
Banane Bio
Biscuit pompon
Chips

Fruit de saison

Gratin de fusilli bio, piperade et emmental

Saint Nectaire AOP
Salade verte

Sandwich jambon beurre
Sandwich thon mayonnaise

Vinaigrette

Crolton

Banane

Moelleux chocolat
Chips

Pomme

Torti, Ratatouille , Mozzarella, Sel fin, Farine
de blé, Huile, Eau, Lait en poudre

Saint Nectaire
Salade et mélange de salade

Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois
Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau

Belfort du quercy H-2
Le 29/05/2026

Gluten

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs

Gluten, Lait

Lait

Gluten, Lait

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Moutarde, Sulfites

Biscuit pompon

Moelleux chocolat

Fruits a coques, Gluten, Lait, Oeufs



Plats : : Ingrédients e ' Allergénes

Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
Cake du chef au citron entier, Levure chimique/Bicarbonate, Beurre  Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
doux, Concentré de fruit

Chips Chips
Carotte, Sel fin, Curry, Fumet de poisson,

Curry de poisson Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Tomate,  Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Eau

Fruit de saison Pomme

Melon Melon

Sandwich jambon beurre Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois gm::gs Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait



